UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /STNMT-QLĐĐ       Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2023

 V/v giải quyết kiến nghị của ông Đỗ

Minh Hát, thường trú tại xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi

                          Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 378/PC-TCD

ngày 25/8/2023 của Ban Tiếp công dân - Văn phòng UBND tỉnh về chuyển

đơn kiến nghị phản ánh kèm theo Đơn khiếu nại đề ngày 14/8/2023 của ông

Đỗ Minh Hát, thường trú tại xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi. Sau khi

xem xét nội dung kiến nghị, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Theo nội dung tại Đơn của ông Đỗ Minh Hát khiếu nại Thông báo số

364/TB-CNTP ngày 04/5/2023 của Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhấnh

thành phố Quảng Ngãi về việc giải quyết cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất lần đầu cho Ông đối với thửa đất tại xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi.

Do đó, Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển Đơn khiếu nại của ông Đỗ Minh

Hát đến Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh để kiểm tra, rà soát và trả lời đơn cho

công dân; đồng thời trực tiếp tham mưu cho Sở Tài nguyên và Môi trường

thông báo cho Ban Tiếp công dân - Văn phòng UBND tỉnh kết quả thực hiện

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

(Kèm theo Công văn là Đơn khiếu nại của ông Đỗ Minh Hát đề ngày

14/8/2023)

Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh thực hiện.

 Nơi nhận:
-Như trên;

-Ban Tiếp công dân-Văn phòng UBND tỉnh;

-Ông Đỗ Minh Hát, thường trú tại xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi (để biết);

-GĐ; các PGĐ Sở TNMT;

-Lưu: VP Sở, QLĐĐ (Hvd-GiE.)
.

Q. GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Trung

		2023-08-30T15:32:19+0700

		2023-08-30T15:47:35+0700

		2023-08-30T15:47:35+0700

		2023-08-30T15:47:35+0700

		2023-08-30T15:47:35+0700